
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ОЛОВЯННИНСКОЕ» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 п.г.т.Оловянная 

  «14» марта 2024г.                                                                                          № 50 
  
 
 

Об объявлении даты проведения праздника День посёлка 

на территории городского поселения «Оловяннинское» в 2024 году 

 

 

        Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского поселения «Оловяннинское», в целях 

создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения 

услугами организаций культуры, 

п о с т а н о в л я ю: 

 

Объявить «17» августа 2024 года - датой проведения праздника День посёлка 

на территории городского поселения «Оловяннинское». 

  

 
 
Глава городского поселения 

«Оловяннинское»                                                                           О.А.Васильева 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


